2

[image: smoll_g]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня  2015 года                                                              № 404

г. Горячий Ключ

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 260
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Горячий Ключ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 27, 80 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
[bookmark: sub_2]1.Внести изменение в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 260 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Горячий Ключ», дополнив часть 3 абзацем следующего содержания:
«Положения абзаца 9 статьи 17 раздела 3 применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования город Горячий Ключ, начиная с бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5] 2.Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Жмыря) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
[bookmark: sub_6][bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_1000]

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                          Н.И. Шварцман

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                         С.Г. Шемяков
image1.png